
 1 

Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z dnia 7 czerwca 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  
ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 7 czerwca 2011 roku. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Brodziak Henryk 
Huczko Bogdan 
Kruk Wojciech 
Kruszewski Klaudiusz 
W posiedzeniu wzięła udział Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja na temat ściągalności podatków od osób fizycznych i osób prawnych, 

zwolnienia podatkowe za 2010 i 2011 r. 

2. Sprawozdanie z udzielonych dotacji organizacjom pozarządowym w 2010 roku. 

3. Sprawy bieżące. 

 
Ad. 1. 
 Informacja na temat ściągalności podatków od osób fizycznych i osób prawnych, 
zwolnienia podatkowe za 2010 i 2011 r. 
 Skarbnik Gminy przedstawiła radnym informacje na temat ściągalności podatku od 
osób fizycznych i osób prawnych oraz zwolnienia podatkowe za 2010 i 2011 rok. 
Poinformowała o umorzeniach, o zaległościach, które pojawiają się w ramach podatków od 
nieruchomości zarówno dot. osób fizycznych jak i osób prawnych. Wyjaśniła, że każdy 
przypadek zadłużenia jest rozważany indywidualnie oraz podejmowane są działania 
zmierzające do odzyskania należnych środków finansowych. Pracownicy referatu 
finansowego są w kontakcie z komornikiem, który ma za zadanie wskazad źródła dochodów 
osoby zadłużonej.  Przedmiotem zainteresowania komisji była również wysokośd zadłużenia 
wobec gminy osób fizycznych i osób prawnych zobowiązao powstałych z tytułu czynszów i 
innych należności nie podatkowych. Skarbnik przedstawiła zestawienie w/w zadłużeo w 
podziale na os. fizyczne i os. prawne, a także przybliżyła członkom komisji tryb postępowania 
służb księgowych i prawnych w celu doprowadzenia do egzekucji należności. 
Radni uzyskali szczegółowe wyjaśnienia od Skarbnika na zadawane pytania. 
Komisja zaproponowała, aby rozważyd możliwośd zatrudnienia firmy windykacyjnej, by 
poprawid ściągalnośd istniejących zaległości.  
 
Ad. 2. 
 Sprawozdanie z udzielonych dotacji organizacjom pozarządowym w 2010 roku. 
Skarbnik Gminy przedstawiła obecnym szczegółowe sprawozdanie finansowe i merytoryczne 
z realizacji zadao finansowanych środkami pochodzącymi z dotacji przedmiotowych. Takie  
sprawozdania złożyły dwa podmioty: 

1)  Klub Sportowy „NITRON”; 
2) Stacja Opieki „CARITAS”. 

Sprawozdania z realizacji zadao zostały przyjęte przez gminę bez żadnych uwag. 
 
Ad. 3.  
 Sprawy bieżące. 
Bogdan Huczko wnioskował, aby:  
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a) w związku z powstawaniem nowych obiektów sportowych powoład GOKSiR (z 
osobami odpowiedzialnymi za ich funkcjonowanie); 

b) wypłacid przed wakacjami, tj. do 1 lipca „wczasy pod gruszą”; 
c) sprawowad ścisły nadzór nad pracami przy remoncie budynku. 

 
Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 17.00. 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
 
Brodziak Henryk ………………………. 

Huczko Bogdan ……………………….. 

Kruk Wojciech……………………………. 

Kruszewski Klaudiusz ……………………… 

 
 
Prot. K. Michałek 
 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 


